Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300 1

2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 144/2022

Processo n° 203/2022
Dispensa n° 031/2022

Objeto: LOCAÇÃO DO IMÓVEL SITUADO NA AVENIDA JOÃO DAHER, N° 280,
BRANT, LAGOA SANTA/MG, DESTINADO À INSTALAÇÃO DO CENTRO DE
ATENDIMENTO INTEGRADO SOCIAL E DE SAÚDE – CAIS.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas

atribuições legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o

apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 144/2022, de inclusão

de dotação orçamentária à Cláusula Sexta, item 6.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.302.0019.2224.3.3.90.36.00 641

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)

JOÃO PAULO DA SILVA
CONTRATANTE

D4Sign e8317793-9004-407c-968f-be20a78e400b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de August de 2024, 08:30:24

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 144-2022 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento e8317793-9004-407c-968f-be20a78e400b

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Maria Aparecida Pires De Moura
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

05 Aug 2024, 14:39:23
Documento e8317793-9004-407c-968f-be20a78e400b criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-08-05T14:39:23-03:00

05 Aug 2024, 14:40:26
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-08-05T14:40:26-03:00

05 Aug 2024, 17:27:53
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 38420) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-08-05T17:27:53-03:00

06 Aug 2024, 08:30:06
MARIA APARECIDA PIRES DE MOURA Aprovou (a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
mariamoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 58704) -
Geolocalização: -19.6476928 -43.90912 - Documento de identificação informado: 046.948.296-61 - DATE_ATOM:
2024-08-06T08:30:06-03:00

Hash do documento original
(SHA256):d1ad2361faaab5361d03e17d2c9ce3117d4aae50cdcc524070236dabd3333947
(SHA512):16596be4c5a68b2dc6aa26a304c5f82508d7b08c69b52874f66c343b7019925c371ec7162cce41976ee9dfb8bf9ecbbe2d042c77343c3b945507fd576646aef9

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-19.6476928 -43.90912

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de August de 2024, 08:30:24

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-08-06T08:30:34-0300